

Złotów, dnia 20.02.2013r.

Zamawiający:
Powiat Złotowski
Al. Piasta 32
77-400 Złotów

WG – 272.1.1.2013

**Wszyscy Wykonawcy
zadający pytania
do ogłoszenia o zamówieniu
prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego**

Dotyczy: Zakup samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych dla Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Jastrowiu

**TREŚĆ ZAPYTAŃ WRAZ Z WYJASNIENIAMI W SPRAWIE PROWADZONEGO POSTĘPOWANIA
NA WYKONANIE W/W ZADANIA**

Zgodnie z art. 38 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami) informuję, że w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy: **Zakup samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych dla Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Jastrowiu**, złożono zapytania. Ich treść oraz wyjaśnienia przedstawiam poniżej.

Zestaw pytań nr 1:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści samochód z niezależnym zawieszeniem tylko przedniej osi, spełniający pozostałe wymagania siwz?

Odpowiedź: *Zamawiający dokonuje zmiany zapisów w siwz pkt II.1.3), ogłoszeniu o zamówieniu pkt III oraz w załączniku nr 4 do siwz Szczegółowy opis zaoferowanego samochodu, polegającej na nadaniu nowego brzmienia pkt. 8 „8. Niezależne zawieszenie kół przednich”. Związku z powyższym dopuszcza się samochód z niezależnym zawieszeniem tylko przedniej osi.*

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści samochód o mocy silnika 84 kW = 114,24 KM (producent w materiałach handlowych, katalogach w zaokrągleniu podaje w zaokrągleniu 115KM).

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza taką sytuację.*

Zestaw pytań nr 2:

Pytanie nr 1

Czy zamawiający dopuści samochód nie spełniający punkt 19 – Elektroniczny układ stabilizacji toru jazdy ESP lub równoważny.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza samochodu, który nie posiadała wyposażenia wymienionego w pkt III ppkt 19 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

STAROSTA ZŁOTOWSKI

Ryszard Gołowski